
Vallda-Släp

Verksamhetsberättelse 2021
Styrelsen för SPF Seniorerna Vallda-Släp avger härmed sin berättelse för perioden 
1 januari – 31 december 2021, som är föreningens 39:e verksamhetsår. 

1. Styrelsen
Styrelsen har bestått av
Lars Smedberg, Vallda ordförande
Anita Norman, Kullavik v ordförande
Ingemar Nordieng, Kungsbacka sekreterare
Barbro Sandberg, Kullavik kassör
Margareta Stiernstedt, Kullavik medlemssekreterare
Margaretha Sanne, Kullavik ledamot
Kerstin Samuelsson, Särö ledamot
Magnus Elieson, Vallda ledamot
Ingemar Olsson, Vallda ledamot
Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta ordinarie sammanträden inklusive konstituerande 
sammanträde.

Övriga förtroendeposter
Revisorer
Urbahn Carlsson, Vallda
Gerd Karlsson, Vallda
Hans Mathiasson Kullavik suppleant

Valberedning
Göran Malmqvist, Släp sammankallande
Gun Mathiasson, Kullavik
Karin Nerfeldt, Särö

2. Verksamhet
Verksamheten har under året gradvis börjat återgå till normal omfattning. Men också detta år har 
präglats av pandemin, som fortfarande innebär en osäkerhet i planering och genomförande.
I höstas kunde vi återigen börja träffas fysiskt och därmed också genomföra våra månadsmöten. Vi 
har haft besök av bland andra musikerna David Carbe och Johan Walter samt lantbrevbäraren Ulf 
Magnusson.
Årsmötet genomfördes i september på Västkustgården, Lerkil.
I början av december anordnades ett uppskattat julbord på Särögården med ett 80-tal deltagare.
Även våra olika aktivitetsgrupper till exempel trädgårdsgruppen, internationella dansen, bridge och 
canasta har kunnat starta sina verksamheter.
Promenaderna har varit många och intressanta med platser som till exempel 
Varla/Kungsbackaskogen, Torrekulla, Amundön, Bunketorp, Särö/Budskär och mot okänt mål.

3. Styrelsearbetet
Styrelsearbetet har även under detta år påverkats av pandemin. Under våren hölls ett fåtal 
sammanträden medan hösten har varit av mera normal omfattning.
Årsmötet, som brukar hållas i februari, fick på grund av pandemin senareläggas till september. 
I slutet av året anordnades en funktionärsdag för alla som har någon form av uppdrag i föreningen. 
Dagen blev en uppstart till en förhoppningsvis mer normal verksamhet under nästkommande år. 



Dagen samlade ett tjugotal deltagare som bland annat fick lyssna till Vård- och Omsorgsnämndens 
ordförande Hvran Forsne.
Vid förbundets kongress i höstas togs beslut om nya stadgar för SPF. De nya stadgarna är 
enhetsstadgar vilket innebär att de är gemensamma för förbund/distrikt/förening. 
Stadgarna träder i kraft 2022-01-01 och kommer att rapporteras på årsmötet 2022.
Styrelsen har under året hållit kontakt med medlemmarna via brev, telefon, hemsidan och Facebook-
gruppen förutom personliga kontakter.

4. Samverkan
SPF:s Samrådsgrupp 
är samrådsorgan för sex av SPF-föreningarna i Kungsbacka kommun. Ordförandeskapet cirkulerar. I 
år har SPF Seniorerna Fjärås haft ordförandeskapet. 
Endast ett sammanträde har under året hållits. 

Posam 
är samordningsorgan för samtliga pensionärsorganisationer i Kungsbacka kommun och består av 
representanter från Aktiva Seniorer, Pensionärsuniversitetet, PRO, SKPF och SPF. Posam företräder 
drygt 7 000 medlemmar. Det är med andra ord en viktig aktör för äldrefrågor i kommunen. Posams 
främsta uppgift är att vara ett påtryckningsorgan gentemot politiken, kommunen och dess 
facknämnder.
Även Posams arbete har påverkats av pandemin. Endast två fysiska sammanträden har hållits. 
Däremellan informella kontakter.
SPF:s samrådsgrupp valde Anita Norman, Erik Altenstedt och Lars Svedberg som SPF:s 
representanter. Anita Norman är ny ordförande efter Bo Eriksson som undanbett sig återval. Ny 
sekreterare är Kristina Mårtensson efter Ingemar Nordieng som undanbett sig återval.
Posam är remissinstans för kommunens plan- och byggnadsprogram och har regelbundet lämnat in 
synpunkter utifrån ett äldreperspektiv på kommunens framtida bygg- och planeringsprojekt.
Milton Jonsson är sakkunnig i dessa frågor och ger underlag för Posams remissvar.

5. Ekonomi
Föreningens ekonomi är god. Balansräkningen omsluter vid årets början 273 266 kr med ett beräknat 
negativt resultat vid årets slut på 13 864 kr. Medlemsavgiften för år 2021 har varit oförändrad 250 kr. 
Även medlemsavgiften för vänmedlem har varit oförändrad 80 kr

6. Medlemsutveckling
Vid årets början hade föreningen 545 medlemmar och vid årets slut 528 medlemmar. Det innebär att 
föreningen fortfarande är en av de större SPF-föreningarna i kommunen trots en liten minskning på 
grund av pandemin.

7. Politik
För närvarande sker samråd mellan kommunen och pensionärsorganisationerna genom Forum för 
pensionärsorganisationer knutet till Nämnden för Vård & Omsorg. Information ges i första hand om 
arbetet inom nämndens ansvarsområden. Till största delen handlar det om information, möjligheten till 
påverkan inför politiska beslut är begränsad.
Under året har Forum genomförts digitalt med undantag för höstens sista Forum som genomfördes 
fysiskt i Stadshuset kommunfullmäktigesal. 

8. Avslutning
Årets verksamhet har som synes även detta år varit annorlunda och begränsande. Men även om vi 
inte har kunnat träffas som vi brukar med våra månadsmöten, resor och andra aktiviteter, vill vi ändå 



från styrelsens sida rikta ett tack till våra ledare och medlemmar för engagemang och intresse under 
pandemiåret 2021. 

Vi vill också rikta ett tack till Kungsbacka kommun, Studieförbundet Vuxenskolan, Särö pastorat, 
Bukärrsgården, Kyvikshus och Länsförsäkringar Halland.

Styrelsen vill också tacka för medlemmarnas förtroende under året med en förhoppning att det 
kommande verksamhetsåret kommer att bli ett mera normalt år med meningsfulla aktiviteter och 
arrangemang som ger glädje, god gemenskap och trivsel.
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